Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Радиотехнический колледж»

Протокол №_4
Заседания приемной комиссии

СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

От «16» августа 2023г.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Добрякова М.Г., директор СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

Заместитель председателя – Венедиктова О.В., заместитель директора по воспитательной работе

Ответственный секретарь приемной комиссии – Лузанова А.К.

1. Слушали: секретаря приемной комиссии Лузанову А.К. о приеме абитуриентов с СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж» на 2023-2024 учебный год.

Подано заявлений: 286 заявлений

С оригиналами: 66 заявлений

2. Рекомендовать согласно поданных документов к зачислению в учебные группы СПБ ГБ ПОУ

«Радиотехнический колледж» на базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования по специальности 11.02.16 «Монтаж, техническое

обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств» срок обучения 3г 10мес

следующих абитуриентов:

1. Зубов Роман Евгеньевич - льгота на основании постановления №928 от 10.10.2022

2. Дудченко Кирилл Олегович - льгота на основании постановления №928 от 10.10.2022

3. Афонасов Максим Юрьевич – 4,82

4. Косов Лев Максимович – 4,75

5. Тарасюк Александра Павловна – 4,65

6. Поважный Ян Алексеевич – 4,63

7. Винокуров Иван Евгеньевич – 4,45

8. Павлов Евгений Иванович – 4,45

9. Субботин Денис Дмитриевич – 4,38

10. Баранцев Даниил Алексеевич – 4,35

11. Волокитина Мария Андреевна – 4,35

12. Киселев Василий Игоревич – 4,35

13. Кротов Глеб Андреевич – 4,35

14. Гребенкин Вячеслав Андреевич – 4,31

15. Крученков Николай Евгеньевич – 4,31

16. Коротков Никита Владимирович – 4,29

17. Смирнов Михаил Николаевич – 4,29

18. Гайдук Михаил Андреевич – 4,29

19. Самойлов Артемий Юрьевич – 4,27

20. Козлов Илья Михайлович – 4,25

21. Кишман Сергей Сергеевич – 4,22

22. Кабаков Глеб Романович – 4,21

23. Веников Андрей Юрьевич – 4,16

24. Калинин Кирилл Александрович – 4,15

25. Гаврищук Семен Олегович – 4,13

3. Подготовить акт и личные дела в количестве 25 штук для передачи в учебную часть СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

4. Подготовить акт и медицинские документы для передачи в медицинский кабинет СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

Подписи:

Председатель приемной комиссии_____________________________Добрякова М.Г.

Заместитель председателя приемной комиссии__________________Венедиктова О.В.

Секретарь приемной комиссии________________________________Лузанова А.К.

Члены приемной комиссии___________________________________Беляева М.С.

    ___________________________________Петрова Н.В.

    ___________________________________Ковердяева З.А.